CYFRIF CYFREDOL DERBYNIADAU A THALIADAU 2020-21 CYNGOR CYMUNED YSTRAD FFLUR

c/d 31/03/2020

DERBYNIADAU
PRAESEPT MEWN RHAN

PRAESEPT MEWN RHAN
PRAESEPT MEWN RHAN
Grant Gwyrdd

AD-DALIAD TAW

CYFANSWM

£2,544.27

£2,404.03

£2,404.04
£2,404.04
£319.98
£167.48

£10,243.84

TALIADAU

YSWIRIANT

CYFLOG Y CLERC
CYNNAL SAFLE AR Y WE
TORRI GLASWELLT

UN LLAIS CYMRU

Siglen x 2

AROLWG PARC
ARCHWILWYR ALLANOL
Sean & Erin Harvey

TAW

OFFER SWYDDFA/FFON/BAND EANG
E. Hughes Cyfrifon
Plethdorch

Pilgrim / Pererin

Diheintydd

BANC 31.03.2021

Cyfif y Gymuned

SIEC HEB EU CYFLWYNO

101621

£492.12
£2,325.96
£108.00
£1,350.00
£122.00
£83.24
£79.00
£465.25
£500.00
£100.26
343.46+5.58

£200.00
£25.00
£270.00
£98.26

£6,568.13

4,987.51

£122.00



101622 £581.49

101623 £270.00

101625 £108.00

101626 £83.51

101627 £100.00

101628 £46.80

£1,311.80
CYFANSWM £10,243.84
C/D 31.03.2021 £3,675.71

CYFANSWM £3,675.71



